
CIRO 1 etapa 2022
Parque Hist. Nac. Guararapes 1.5.2022

Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientação)

Letícia Veigabernardo
Colégio Militar do Recife
Course : D Infant B
Distance : 2600m

--/14 not classified

Full result on Webres
1. Júlia Aleixo Melo 1:24:52
2. Mariana Farias Amaralburégiofreitas 2:14:38
3. Maria Laura Lima Dos Santos 2:15:11

1. 105 00:01:28 194m 7'34"/km
2. 100 00:07:39 00:09:07 155m 49'21"/km
3. 117 00:18:03 00:27:10 179m 100'50"/km
4. 93 00:21:52 00:49:02 318m 68'46"/km
5. 92 00:34:05 01:23:07 167m 204'06"/km
6. 85 00:08:56 01:32:03 206m 43'22"/km
7. 88 00:21:32 01:53:35 371m 58'02"/km
8. 110 00:08:53 02:02:28 223m 39'50"/km
9. 96 00:04:37 02:07:05 138m 33'27"/km

10. 112 00:02:44 02:09:49 239m 11'26"/km
11. 101 00:09:33 02:19:22 189m 50'32"/km
12. 999 00:01:27 02:20:49
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